1

证券代码：300951         证券简称：博硕科技       公告编号：2022-062

深圳市博硕科技股份有限公司

关于公司入选国家级专精特新“小巨人”企业的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 一、基本情况

根据深圳市中小企业服务局发布的《关于深圳市第四批专精特新“小巨人”企

业和第一批专精特新“小巨人”复核通过企业名单公示的通知》，深圳市博硕科技

股份有限公司（以下简称“公司”）入选国家级第四批专精特新“小巨人”企业名

单，入选名单的公示期已结束。

二、对公司的影响

专精特新企业是指具备“专业化、精细化、特色化、新颖化”特征的工业中小

企业。专精特新“小巨人”企业是“专精特新”中小企业中的佼佼者，是专注于细

分市场、掌握关键核心技术，创新能力强、市场占有率高、质量效益优的排头兵企

业。

公司继 2020 年 7 月被认定为“2020 年广东省专精特新中小企业”后，再次入

选国家级第四批专精特新“小巨人”企业，体现了公司在研发创新能力、业务发展

前景等方面的综合实力得到了有关政府部门的充分认可。这有利于提升公司的核心

竞争力和行业影响力，对公司的长远发展具有积极作用。

本次“专精特新”企业的认定不会对公司当期经营业绩产生重大影响，敬请广

大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

1、深圳市中小企业服务局发布的《关于深圳市第四批专精特新“小巨人”企

业和第一批专精特新“小巨人”复核通过企业名单公示的通知》；

2、广东省工业和信息化厅发布的《广东省工业和信息化厅关于公布 2020 年广

东省专精特新中小企业名单的通知》。

深圳市博硕科技股份有限公司董事会

2022年 8月 29日